

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

III/117 26 Opěrná zeď v obci Strašice

Objekt:

SK7605 - Bourání stáv.opěrné zdi

KSO: 8152

Místo:

Zadavatel:

SÚS Rokycany

Uchazeč:

SANAP společnost s ručením omezeným

Projektant:

Projekční kancelář Ing.Škubalová

Zpracovatel:

Straka

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 10. 2018

IČ:

DIČ:

IČ: 41324714

DIČ: CZ41324714

IČ: IČ13890450

DIČ: DIČCZ5651090258

IČ: IČ11628626

DIČ: DIČCZ5501101551

Cena bez DPH

352 283,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	352 283,30	21,00%	73 979,49
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

426 262,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

III/117 26 Opěrná zeď v obci Strašice

Objekt:

SK7605 - Bourání stáv.opěrné zdi

Místo:

Datum: 10. 10. 2018

Zadavatel: SÚS Rokycany

Projektant: Projekční kancelář
Ing.Škubalová

Uchazeč: SANAP společnost s ručením omezeným

Zpracovatel: Straka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

352 283,30

HSV - Práce a dodávky HSV

343 267,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

211 362,00

997 - Přesun sutě

131 905,30

PSV - Práce a dodávky PSV

9 016,00

767 - Konstrukce zámečnické

9 016,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

III/117 26 Opěrná zeď v obci Strašice

Objekt:

SK7605 - Bourání stáv.opěrné zdi

Místo:

Datum: 10. 10. 2018

Zadavatel: SÚS Rokycany

Projektant: Projekční kancelář
Ing.Škubalová

Uchazeč: SANAP společnost s ručením omezeným

Zpracovatel: Straka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

352 283,30

D HSV Práce a dodávky HSV

343 267,30

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

211 362,00

1	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	30,86	2 500,00	77 150,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		(11,5+44,8+8)*0,8*0,6		30,86			
	VV		Součet		30,86			
2	K	962022491	Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného kamenného na maltu cementovou, objemu přes 1 m3	m3	102,88	1 000,00	102 880,00	CS ÚRS 2018 02

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje cenami -2390 a - 2391, popř. -2490 a - 2491 jako bourání zdiva kamenného nadzákladového.

VV (11,5+44,8+8)*2*0,8 102,88
VV dle výpisu hl.výměr
VV Součet 102,88

3	K	962052211	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3	m3	8,04	3 300,00	26 532,00	CS ÚRS 2018 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje cenami - 2210 a -2211 jako bourání zdiva nadzákladového železobetonového.					
	VV		(11,5+44,8+8)*(0,5*0,25)		8,04			
	VV		řimsa					
	VV		dle výpisu hl. výměr					
	VV		Součet		8,04			

4	K	96605212R	Bourání sloupů kamenných s betonovou patkou	kus	12,00	400,00	4 800,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	--

D 997 Přesun sutě

131 905,30

5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	397,11	230,00	91 335,30	CS ÚRS 2018 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					

VV 51,44*2,0 102,88
VV prostý beton
VV 102,88*2,5 257,20
VV kámen
VV 15,43*2,4 37,03
VV žb

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet				397,11	
6	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	758,10	10,00	7 581,00	CS ÚRS 2018 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
	VV		252,7*3		758,10			
	VV		kámen - odvoz do 4000 m na skládku obce bez poplatku					
	VV		Součet		758,10			
7	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	270,20	10,00	2 702,00	CS ÚRS 2018 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
	VV		19,3*14		270,20			
	VV		žb na skládku s poplatkem 15 km					
	VV		Součet		270,20			
8	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	864,08	10,00	8 640,80	CS ÚRS 2018 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
	VV		61,72*14		864,08			
	VV		prostý bet skládka s popl. 15 km					
	VV		Součet		864,08			
9	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	61,72	210,00	12 961,20	CS ÚRS 2018 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	VV		30,86*2,0		61,72			
	VV		Součet		61,72			
10	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	19,30	450,00	8 685,00	CS ÚRS 2018 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	VV		8,04*2,4		19,30			
	VV		Součet		19,30			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				9 016,00	
	D	767	Konstrukce zámečnické				9 016,00	
11	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	56,00	161,00	9 016,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		56		56,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			dle výpisu hl.výměr					
VV			Součet		56,00			